
   

Semcon är en global partner inom ingenjörstjänster och produktinformation. Vi har drygt 2 800 medarbetare med djup erfarenhet från 
många olika branscher. Vi utvecklar teknik, produkter, anläggningar och informationslösningar utmed hela utvecklingskedjan och erbjuder 
även en mängd tjänster och produkter inom bland annat kvalitet, utbildning och metodikutveckling. Semcon ökar kundernas försäljning 
och konkurrenskraft genom innovativa lösningar, design och genuin ingenjörskonst. Koncernen hade en omsättning på 2,1 miljarder kronor 
under 2010 och har verksamhet på fler än 40 orter i Sverige, Tyskland, Storbritannien, Brasilien, Ungern, Indien, Kina, Spanien och Ryssland 
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Semcon stärker positionen inom motor och transmission 
med order på cirka 80 miljoner kronor  
  
Semcon fortsätter att växa inom motor och transmission-området genom ytterligare en 
order från en tysk biltillverkare. Projektet startas omgående och pågår till och med 2012 
med möjlighet till förlängning. 
 
Projektet innebär optimering av motor till olika bilmodeller och kommer till största delen att 
utföras av Semcons svenska organisation och dess partners i Sverige. 
 
”Framtida krav på CO2 reducering gör att det är ett stort fokus hos alla biltillverkare på 
utvecklingen inom detta område. Denna order gör att vi stärker vår position på ett av våra 
fokusområden” säger Stefan Ohlsson, affärsområdeschef Automotive R&D. 
 
Semcon har byggt upp en stor kunskap inom motor och transmission och har nu närmare 
400 personer globalt sett som är engagerade inom området. Semcon har även tidigare 
under året fått flera affärer med en annan tysk biltillverkare på cirka 55 Mkr. Dessa projekt 
avser att under tre år utveckla kylkretsar till biltillverkarens olika motoralternativ på en ny 
global plattform och kommer att utföras av den tyska organisationen.  
 
 
För mer information kontakta: 
Stefan Ohlsson, affärsområdeschef Automotive R&D, +46 (0)736-840 555 
Anders Atterling, IR ansvarig Semcon AB, +46 (0)704 472 819  
 
 
 
Informationen är sådan som Semcon AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om 
handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 19 september 2011 kl 10:00. 

 
 


